

**Příloha č. 1**

**Oceněný soupis dodávek**

REKAPITULACE						
P. Č.	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	
1.	CHLUMEC				200 201,00	
2.	KOHINOOR				185 322,00	
3.	KLADENSKÉ DOLY				104 111,00	
4.	ZBZS ODOLOV				164 454,00	
5.	DÚK				19 785,00	
	<b>CELKEM</b>				<b>673 873,00</b>	

List č. 1		Chlumec					
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	
		<b>PEN</b>					
		<b>kancelář 128</b>					
1.	39000000-2	židle SATURN - modrá	1	ks	6 327,00	6 327,00	
	39000000-2	VHS D 70 x 40	1	ks	642,00	642,00	
		<b>kancelář 130</b>					
2.	39000000-2	židle SATURN - vínová	1	ks	6 327,00	6 327,00	
	39000000-2	VHS D 70 x 40	1	ks	642,00	642,00	
		<b>kancelář 210</b>					
3.	39000000-2	židle SATURN - černá	2	ks	6 327,00	12 654,00	
		<b>kancelář 217</b>					
4.	39000000-2	židle SATURN - černá	1	ks	6 327,00	6 327,00	
		<b>kancelář 218</b>					
5.	39000000-2	židle SATURN - černá	1	ks	6 327,00	6 327,00	
		<b>kancelář 219</b>					
6.	39000000-2	židle SATURN - vínová	1	ks	6 327,00	6 327,00	
		<b>sklad</b>					
7.	39000000-2	KUDD 60 Z1, třešeň	1	ks	2 666,00	2 666,00	
8.	39000000-2	KUDD 60 D, třešeň	1	ks	2 022,00	2 022,00	
9.	39000000-2	DEP 120	1	ks	1 518,00	1 518,00	
10.	39000000-2	DRE O P, pracovní deska rovná	1	ks	3 291,00	3 291,00	
11.	39000000-2	PABA, vodovodní baterie	1	ks	970,00	970,00	
12.	39000000-2	RITA, jídelní židle, třešeň, chrom	6	ks	998,00	5 988,00	
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	2 280,00	2 280,00	
		AA-9998:Doprava	1	ks	520,00	520,00	
		<b>PEN celkem</b>				<b>64 828,00</b>	

<b>OSM</b>						
<b>kancelář 415</b>						
13.	39000000-2	TP-001:LADY SITNESS	1	ks	5 990,00	5 990,00
<b>kancelář 412</b>						
14.	39000000-2	MEROPE SP - iw-01 černá	1	ks	8 758,00	8 758,00
<b>kancelář 411</b>						
15.	39000000-2	TRITON - NET vínová	1	ks	1 235,00	1 235,00
16.	39000000-2	D2 80 03 L, třešeň, USN	1	ks	4 016,00	4 016,00
17.	39000000-2	D2 40, třešeň	1	ks	1 390,00	1 390,00
18.	39000000-2	R 400 800 50	2	sada	163,00	326,00
19.	39000000-2	K 24 C, USN	1	ks	4 679,00	4 679,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	582,00	582,00
<b>kancelář 413</b>						
20.	39000000-2	DZ 2 80 03 L, korpus třešeň, roleta šedá, USN	2	ks	4 014,00	8 028,00
21.	39000000-2	R 400 800 30	2	sada	163,00	326,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	209,00	209,00
		AA-9998:Doprava	1	ks	520,00	520,00
						<b>36 059,00</b>
<b>OSM celkem</b>						
<b>OEPÚ</b>						
<b>Elektroúdržba</b>						
22.	39000000-2	KS 195	2	ks	4 663,00	9 326,00
23.	39000000-2	HO-S 2 80 01, třešeň	4	ks	3 264,00	13 056,00
24.	39000000-2	HO-S 2 80 02, třešeň	2	ks	3 961,00	7 922,00
25.	39000000-2	HO-R 400 800 50	2	sada	163,00	326,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	1 432,00	1 432,00

		<b>Spisovna - kancelář č. 217</b>				
		<b>-třešeň/podnož černá</b>				
26.	39000000-2	ATYP - skříňka s přihrádkami	1	ks	5 710,00	5 710,00
27.	39000000-2	ATYP - deska dělicí	1	ks	405,00	405,00
28.	39000000-2	FEV 60 P RIN 100 160x110	1	ks	8 341,00	8 341,00
29.	39000000-2	HO-K 25 C P	1	ks	5 576,00	5 576,00
30.	39000000-2	HO-CE 1200-RM 100	1	ks	4 149,00	4 149,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	1 240,00	1 240,00
		<b>- olše</b>				
31.	39000000-2	HO-S 5 80 03	2	ks	4 953,00	9 906,00
32.	39000000-2	HO-S 2 40 01 L	1	ks	2 357,00	2 357,00
33.	39000000-2	HO-S 3 40	1	ks	2 223,00	2 223,00
34.	39000000-2	HO-R 400 800 50	2	sada	163,00	326,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	741,00	741,00
		<b>Spisovna - kancelář č. 216/b, třešeň</b>				
35.	39000000-2	HO-OS 40	1	ks	889,00	889,00
36.	39000000-2	HO-OSZ 40	1	ks	1 118,00	1 118,00
		<b>Kotelna</b>				
37.	39000000-2	03D2:TAURUS-židle konf. látka D4-modrá	10	ks	656,00	6 560,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	100,00	100,00
		AA-9998:Doprava	1	ks	520,00	520,00
		<b>OEPÚ celkem</b>				<b>82 223,00</b>
		<b>OIŘS</b>				
		<b>Kancelář č. 010</b>				
38.	39000000-2	židle SATURN - černá	1	ks	6 327,00	6 327,00
		<b>OIŘS celkem</b>				<b>6 327,00</b>
		<b>OBHP</b>				
		<b>Spisovna, kancelář č. 321</b>				
39.	39000000-2	CALYPSO GRAND SP1-1211	3	ks	3 188,00	9 564,00
40.	39000000-2	Podhlavník CALYPSO GRAND	3	ks	400,00	1 200,00
		<b>OBHP celkem</b>				<b>10 764,00</b>
	<b>CELKEM</b>	<b>Chlumec</b>				<b>200 201,00</b>

List č. 1		Kohinoor					
p. č.	Kód CPV	Popis		Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kancelář - Stavební technik, kontrola,Calvados</b>					
1.	39000000-2	GE 1800 P stůl ergo pravý 180x120		1	ks	4 803,00	4 803,00
2.	39000000-2	K 24- C N - kontejner 4 zásuvkový		1	ks	4 679,00	4 679,00
3.	39000000-2	GJ 1200 :GJ 1200.Stůl jednací rovný 120cm		1	ks	2 678,00	2 678,00
4.	39000000-2	D 5 80 01:D 5 80 01.Skříň šatní dvéřová 185*80cm		1	ks	4 505,00	4 505,00
5.	39000000-2	D 5 80 00:D 5 80 00.Skříň policová dvéřová 185*80cm		2	ks	4 962,00	9 924,00
6.	39000000-2	D 5 80:D 5 80.Skříň policová otevřená 185*80cm		1	ks	3 033,00	3 033,00
7.	39000000-2	R 400 800 50:R 400 800 50.Rektifikace v.5cm - 4 ks		4	sada	163,00	652,00
8.	39000000-2	03D2:TAURUS-židle konf. látka D2-černá		4	ks	656,00	2 624,00
9.	39000000-2	1111:CALYPSO-židle synchr.+výšk.stav.podr. černá, .		1	ks	2 885,00	2 885,00
10.	39000000-2	D 3 40 02:D 3 40 02.Skříň policová dvéřová 111*40cm		1	ks	2 639,00	2 639,00
11.	39000000-2	DR 2 P:DR 2 P.Skříň vnější roh pravý 74cm		1	ks	1 622,00	1 622,00
12.	39000000-2	R 400 A-50:Rektifikace ke skříním 47 mm 3 ks		1	sada	123,00	123,00
13.	39000000-2	R 400 800 50:R 400 800 50.Rektifikace v.5cm - 4 ks		1	sada	163,00	163,00
14.	39000000-2	SP 80 40 - skříňka otevřená stolová		2	ks	3 303,00	6 606,00
		AA-9999:Montáž a manipulace		1	ks	2 102,00	2 102,00
		AA-9998:Doprava		1	ks	384,00	384,00
		<b>Celkem Kancelář stavební technik, kontrola</b>					<b>49 422,00</b>

P. Č.	List č. 2	Kohinoor	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
			<b>Sekretariát, Akát</b>				
1.	39000000-2		GE1800 L stůl ergo levý 180x120	1	ks	4 803,00	4 803,00
2.	39000000-2		GE1800 P stůl ergopravý 180x120	1	ks	4 803,00	4 803,00
3.	39000000-2		K 24 kontejner 4 zásuvkový	2	ks	4 679,00	9 358,00
4.	39000000-2		K 23	1	ks	3 983,00	3 983,00
5.	39000000-2		1111:CALYPSO-židle synchr.+výšk.stav.podr. černá, .	2	ks	2 885,00	5 770,00
6.	39000000-2		GP 1200 1	2	ks	3 393,00	6 786,00
			<b>- pošta</b>				
7.	39000000-2		D 5 80 04	1	ks	4 141,00	4 141,00
8.	39000000-2		R 400 800 50:R 400 800 50.Rektifikace v.5cm - 4 ks	1	sada	163,00	163,00
9.	39000000-2		DR 3 P	1	ks	1 937,00	1 937,00
10.	39000000-2		R 400 A-50:Rektifikace ke skříním 47 mm 3 ks	1	sada	123,00	123,00
			<b>- stěna</b>				
11.	39000000-2		D 5 80 00	1	ks	4 962,00	4 962,00
12.	39000000-2		D 5 80 05	1	ks	5 037,00	5 037,00
13.	39000000-2		DZ 3 80 07 L	1	ks	5 164,00	5 164,00
14.	39000000-2		D 2 80 02	1	ks	3 148,00	3 148,00
15.	39000000-2		DR 3 L	1	ks	1 937,00	1 937,00
16.	39000000-2		R 400 A-50 rektifikace	1	sada	123,00	123,00
17.	39000000-2		R 400 800 50:R 400 800 50.Rektifikace v.5cm - 4 ks	4	sada	163,00	652,00
			<b>- šatna</b>				
18.	39000000-2		D 5 80 00	1	ks	4 962,00	4 962,00
19.	39000000-2		D 5 80 01	1	ks	4 505,00	4 505,00
20.	39000000-2		D 3 80 01	1	ks	3 309,00	3 309,00
21.	39000000-2		R 400 800 50:R 400 800 50.Rektifikace v.5cm - 4 ks	3	sada	163,00	489,00
			AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	3 571,00	3 571,00
			AA-9998:Doprava	1	ks	336,00	336,00
			<b>Celkem Sekretariát</b>				<b>80 062,00</b>

List č. 3		Kohinoor					
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	
		<b>Dispečink</b>					
1.	39000000-2	SATURN, černá	2	ks	6 327,00	12 654,00	
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	60,00	60,00	
		<b>Celkem Dispečink</b>				<b>12 714,00</b>	

List č. 4		Kohinoor					
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	
		<b>Pokladna, Olše</b>					
1.	39000000-2	D 3 80 02	1	ks	3 203,00	3 203,00	
2.	39000000-2	1111:CALYPSO-židle synchr.+výšk.stav.podr. černá, .	1	ks	2 885,00	2 885,00	
3.	39000000-2	R 400 800 50:R 400 800 50.Rektifikace v.5cm - 4 ks	1	ks	163,00	163,00	
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	198,00	198,00	
		<b>Celkem Pokladna</b>				<b>6 449,00</b>	



List č. 5		Kohinoor				
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Vrátnice</b>				
1.	39000000-2	US 1400	2	ks	3 880,00	7 760,00
3.	39000000-2	US 1600	1	ks	4 189,00	4 189,00
4.	39000000-2	D 3 80 02	1	ks	3 203,00	3 203,00
5.	39000000-2	D 2 80 01	2	ks	2 728,00	5 456,00
6.	39000000-2	K 24 C	3	ks	4 679,00	14 037,00
7.	39000000-2	R 400 800 50:R 400 800 50.Rektifikace v.5cm - 4 ks	2	ks	163,00	326,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	1 320,00	1 320,00
		AA-9998:Doprava	1	ks	384,00	384,00
		<b>Celkem Vrátnice</b>				<b>36 675,00</b>
<b>Celkem</b>		<b>Kohinoor</b>				<b>185 322,00</b>

List č. 1		Kladenské doly					
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	
		<b>Kancelář 211, buk</b>					
1.	39000000-2	S 5 80 61:S 5 80 61.Skříň šatní dvéřová 190 hl60cm	1	ks	7 007,00	7 007,00	
2.	39000000-2	SVS 5 60:SVS 5 60.Vložka šatní S 5 80 61	1	ks	1 844,00	1 844,00	
3.	39000000-2	OSZ 50	1	ks	2 152,00	2 152,00	
4.	39000000-2	R 400 800 50 - rektifikace	1	sada	163,00	163,00	
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	558,00	558,00	
		AA-9998:Doprava	1	ks	700,00	700,00	
		<b>CELKEM Kancelář 211</b>				<b>12 424,00</b>	

List č. 2		Kladenské doly					
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	
		<b>Kancelář 322, třešeň</b>					
1.	39000000-2	SP 80 40 L	1	ks	3 303,00	3 303,00	
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	165,00	165,00	
		<b>CELKEM Kancelář 322</b>				<b>3 468,00</b>	

List č. 3		Kladenské doly					
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	
		<b>Kancelář 202, třešeň</b>					
1.	39000000-2	SPR 80 40 L	1	ks	5 301,00	5 301,00	
2.	39000000-2	SVNT:SVNT.Vložka spisová univerzální	1	ks	1 107,00	1 107,00	
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	321,00	321,00	
		<b>CELKEM Kancelář 202</b>				<b>6 729,00</b>	

List č. 4		Kladenské doly					
P. Č.	Kód CPV	Popis		Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kancelář 318, třešeň</b>					
1.	39000000-2	NA 800		1	ks	716,00	716,00
		AA-9999:Montáž a manipulace		1	ks	36,00	36,00
		<b>CELKEM Kancelář 318</b>					<b>752,00</b>

List č. 5		Kladenské doly					
P. Č.	Kód CPV	Popis		Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kancelář 317, třešeň</b>					
1.	39000000-2	NA 1200		1	ks	832,00	832,00
2.	39000000-2	K 24 C		1	ks	4 679,00	4 679,00
3.	39000000-2	S 3 80 01		1	ks	4 121,00	4 121,00
4.	39000000-2	Triton černá		1	ks	1 235,00	1 235,00
5.	39000000-2	R 400 800 50 rektifikace		1	sada	163,00	163,00
		AA-9999:Montáž a manipulace		1	ks	520,00	520,00
		<b>CELKEM Kancelář 317</b>					<b>11 550,00</b>

	List č. 6	Kladenské doly				
--	-----------	----------------	--	--	--	--

P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kancelář 311</b>				
1.	39000000-2	Triton, černá	2	ks	1 235,00	2 470,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	60,00	60,00
		<b>CELKEM Kancelář 311</b>				<b>2 530,00</b>

	List č. 7	Kladenské doly				
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kancelář 207, třešeň</b>				
1.	39000000-2	K24C	2	ks	4 679,00	9 358,00
2.	39000000-2	FE 1200	1	ks	5 032,00	5 032,00
3.	39000000-2	VHS D	1	ks	642,00	642,00
4.	39000000-2	FE 1400	2	ks	5 433,00	10 866,00
5.	39000000-2	Triton, černá	2	ks	1 235,00	2 470,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	1 355,00	1 355,00
		AA-9998:Doprava	1	ks	700,00	700,00
		<b>CELKEM Kancelář 207</b>				<b>30 423,00</b>

List č. 8		Kladenské doly					
P. Č.	Kód CPV	Popis		Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kancelář 324, třešeň</b>					
1.	39000000-2	S 5 80 61		1	ks	7 007,00	7 007,00
2.	39000000-2	SVS 5 60		1	ks	1 844,00	1 844,00
3.	39000000-2	S 3 80 02:S 3 80 02.Skříň policová dvéřová/nika 115.2*80cm		1	ks	3 863,00	3 863,00
4.	39000000-2	SVNT:SVNT.Vložka spisová univerzální		1	ks	1 107,00	1 107,00
5.	39000000-2	OSZ 50		1	ks	2 152,00	2 152,00
6.	39000000-2	SR5		1	ks	3 943,00	3 943,00
7.	39000000-2	K24C		1	ks	4 679,00	4 679,00
8.	39000000-2	Triton, černá		2	ks	1 235,00	2 470,00
9.	39000000-2	R 400 A - rektifikace		1	sada	123,00	123,00
10.	39000000-2	R 400 800 50 rektifikace		2	sada	163,00	326,00
		AA-9999:Montáž a manipulace		1	ks	1 516,00	1 516,00
		AA-9998:Doprava		1	ks	700,00	700,00
		<b>CELKEM Kancelář 324</b>					<b>29 730,00</b>

List č. 9		Kladenské doly					
P. Č.	Kód CPV	Popis		Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kancelář 307, třešeň</b>					
1.	39000000-2	SVNT:SVNT.Vložka spisová univerzální		1	ks	1 107,00	1 107,00
		AA-9999:Montáž a manipulace		1	ks	55,00	55,00
		<b>CELKEM Kancelář 307</b>					<b>1 162,00</b>

List č. 10		Kladenské doly				
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kancelář 308, třešeň</b>				
1.	39000000-2	SVNT:SVNT.Vložka spisová univerzální	1	ks	1 107,00	1 107,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	55,00	55,00
		<b>CELKEM Kancelář 308</b>				<b>1 162,00</b>

List č. 11		Kladenské doly				
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Vrátnice</b>				
1.	39000000-2	Themis	1	ks	4 151,00	4 151,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	30,00	30,00
		<b>CELKEM Vrátnice</b>				4 181,00
<b>CELKEM</b>		<b>Kladenské doly</b>				<b>104 111,00</b>

	List č. 1	ZBZS Odolov				
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kancelář 36, zást. mech., třešeň, podnož šedá, úchyty USN</b>				
1.	39000000-2	BETTY - Křeslo, látka Vegas modrá	• 2	ks	7 074,00	14 148,00
2.	39000000-2	HO-CE 1400-RM 200	1	ks	4 595,00	4 595,00
3.	39000000-2	HO-CP 60	1	ks	896,00	896,00
4.	39000000-2	HO-CS 1400-RM 200	1	ks	4 723,00	4 723,00
5.	39000000-2	HO-NA 800, Nadstavba stolová	1	ks	716,00	716,00
6.	39000000-2	HO-OS 40	1	ks	889,00	889,00
7.	39000000-2	HO-OSZ 40	1	ks	1 118,00	1 118,00
8.	39000000-2	HO-PC Mobil Š	1	ks	685,00	685,00
9.	39000000-2	HO-S 2 80	1	ks	2 125,00	2 125,00
10.	39000000-2	HO-S 5 80 61	1	ks	7 007,00	7 007,00
11.	39000000-2	HO-SVS 5 60	1	ks	1 844,00	1 844,00
12.	39000000-2	HO-SZR 5 80 00	2	ks	7 447,00	14 894,00
13.	39000000-2	HO-R 400 A 50	4	sada	123,00	492,00
14.	39000000-2	HO-TSA 1890	1	ks	3 163,00	3 163,00
15.	39000000-2	HO-VHS D: Výsuv lamino 70 cm	1	ks	642,00	642,00
16.	39000000-2	ATYP: Stolek konferenční 70x70	1	ks	2 329,00	2 329,00
17.	39000000-2	ATYP: Kryt topení	1	kpl	9 925,00	9 925,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	4 918,00	4 918,00
		AA-9998:Doprava	1	ks	3 860,00	3 860,00
		<b>CELKEM Kancelář 36</b>				<b>78 969,00</b>

List č. 2		ZBZS Odolov				
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kancelář 37, hl. mech., třešeň, podnož šedá, úchyty USN</b>				
1.	39000000-2	HO-CE 1200-RM 200	1	ks	4 149,00	4 149,00
2.	39000000-2	HO-CEV 60 P-RM 200	1	ks	6 632,00	6 632,00
3.	39000000-2	HO-K 25 C P:K 25 C N-kontejner 5 zásuvek. podél 60	1	ks	5 576,00	5 576,00
4.	39000000-2	HO-PC Mobil Š	1	ks	685,00	685,00
5.	39000000-2	HO-R 400 800 50	4	sada	163,00	652,00
6.	39000000-2	HO-S 2 40	1	ks	1 728,00	1 728,00
7.	39000000-2	HO-S 3 40 01 L	1	ks	2 975,00	2 975,00
8.	39000000-2	HO-S 5 80 61	1	ks	7 007,00	7 007,00
9.	39000000-2	HO-SVS 5 60	1	ks	1 844,00	1 844,00
10.	39000000-2	HO-SZR 5 80 00	2	ks	7 447,00	14 894,00
11.	39000000-2	HO-TSA 129	1	ks	1 547,00	1 547,00
12.	39000000-2	HO-VHS D :VHS D.Výsuv lamino 70cm	1	ks	642,00	642,00
13.	39000000-2	ATYP: Police závěsná 160 cm	1	ks	2 916,00	2 916,00
14.	39000000-2	ATYP: Police závěsná 120 cm	1	ks	3 807,00	3 807,00
15.	39000000-2	ATYP: Kryt topení	1	kpl	9 863,00	9 863,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	5 008,00	5 008,00
		AA-9998:Doprava	1	ks	3 860,00	3 860,00
		<b>CELKEM Kancelář 37</b>				<b>73 785,00</b>

List č. 3		ZBZS Odolov				
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kancelář 38 DZS</b>				
1.	39000000-2	ATYP:Kryt topení	1	kpl	9 900,00	9 900,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	1 800,00	1 800,00
		<b>CELKEM Kancelář 38</b>				<b>11 700,00</b>
<b>CELKEM</b>		<b>ZBZS Odolov</b>				<b>164 454,00</b>



	List č. 1	DÚK				
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ
		<b>Kanceláře</b>				
1.	39000000-2	Saturn, černá	3	ks	6 327,00	18 981,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	90,00	90,00
		AA-9998:Doprava	1	ks	714,00	714,00
		<b>Celkem Kanceláře</b>				<b>19 785,00</b>
<b>CELKEM</b>	<b>DÚK</b>					<b>19 785,00</b>